dea vel in galilea patratu. po-  
tius ai aduaret ee secuta. **Ca. 12**

**E**t egressus e ihu i virtute  
spus in galilea. Et fama  
erit p omnia regione de illo.  
Et tpe docebat in synagogis eoy.  
et magnificabat ab oibz. Virtute  
spus signa m ad bz dicit: sicut  
et alibi iudei amittes: **Vn m**  
qunt huic sapia hec et vntq.  
**Sapiaz** viz ad doctrina: virtutem  
vd ad opa ifentes. que vtraq  
pit et in hoc loco iungunt. dum  
ihu et m virtute spu ingressu esse.  
et in synagogis eoy docuisse p-  
hibet. **Vn** mnto et magnificatus  
a p sentibz. et p absentes qsqz fa-  
ma vulgata assenerat. qd non  
vltiqz nisi pcedetbz factoru dicto-  
ru ve fieri posset iudicis: s; horu  
tps et ordme in iohis vt dicit e  
euan<sup>o</sup> quia q sicut iueiet. Cuius  
vt cetera ptermittere vnu solu  
modo testom ponat: **Cu** veisset  
mqt in galilea. excepert eum  
galilei. ai vidissent oia q fecit  
iherosolimis in die festo. Non d  
sane q pmo ihu vntu spu de-  
mstrasse. et post doctrine gram  
amstrasse. pmo de vntu bz fa-  
ma egressa. et sic doctrina mag-  
ficata ee mcorat. iuxta ordme  
viz que et m actibz aptoy iuet  
tur breuit amedare curauit. q  
cepit ihu face et doce. prius ei  
facere. et postea posuit docere.  
ne quis doctor auditoribz suis

que non d fas ipse patrauit.  
imperare psumat. **Et** venit na-  
zareth vbi erat nutritus. **Et in**  
trauit s m i consuetudine sua die  
sabbu in synagoga. Synago-  
ga grece. latine dicitur congregatio  
Quo noie no solu affluencia  
urbaz ouentiu. sed et domu.  
qua ad audiendu. dicendu ve-  
dei vni iueiebant. iudei appel-  
lare solebat. **Vn** dnis ad anna  
pontificis. ego sep mqt in syna-  
goga et in templo quo oes iudei  
ouemur: sicut et nos ecclesias  
fidelium et loca et choros voca-  
m. Veru differt m synagoga  
que est congregatio. et ecclesia  
q ouotatio mpretat. **Et** vetus  
testamtu ius vtriusq vobulo.  
noui aute tm ecclia nuncupat.  
**Na** viz et pecora. et ianate qz quas  
res congregari i vnu pnt: conuo-  
cari aut non nisi rone vtecia.  
pnt. Ideo qz noue gre populii  
q maior dignitate predictu  
rectu ouocatu in vntate fidi  
q congregatu dicit. t eccliaz qua  
synagoga noiare aptis sep-  
toribz et doctoribz vissent. Con-  
fluebat a e die sabbu i syna-  
gogis. vt iux qd dnis papiit.  
vacate et videte qm ego sum  
ds. feratis m di negotijs. ad  
meditanda legis momenta que  
to corde resident. **Cu** eo die  
deuotionis agende hactenus **ecclia**  
pduat iudicium. q ad mcoria